

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

変更年月日	変更の理由		郵便局・会社の営業所の別	整理番号	名称	簡易郵便局	所在地	過疎地	(1)郵便窓口業務	(2)銀行窓口業務	(3)保険窓口業務	(4)受託郵便貯金管理業務	(5)受託簡易生命保険管理業務	関連銀行又は関連保険会社の営業所	備考
R7.7.30	契約解除	変更前	営業所	518430	百島簡易郵便局	○	広島県尾道市百島町154-1	○	○	○	×	○	○	-	
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
R7.8.25	契約解除	変更前	営業所	837270	下矢作簡易郵便局	○	岩手県陸前高田市矢作町片地家1-1	○	○	○	×	○	○	-	
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
R7.9.1	業務変更	変更前	郵便局	238300	富士神谷簡易郵便局	○	静岡県富士市増川新町34	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	営業所	238300	富士神谷簡易郵便局	○	静岡県富士市増川新町34	-	○	○	×	○	○	-	
R7.9.1	業務変更	変更前	郵便局	238920	浜松志都呂簡易郵便局	○	静岡県浜松市中央区志都呂町1157-3	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	営業所	238920	浜松志都呂簡易郵便局	○	静岡県浜松市中央区志都呂町1157-3	-	○	○	×	○	○	-	
R7.9.1	契約締結	変更前	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		変更後	営業所	248410	下蛭川簡易郵便局	○	岐阜県中津川市蛭川6262	○	○	○	×	○	○	-	
R7.9.1	契約締結	変更前	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		変更後	営業所	327560	矢木簡易郵便局	○	富山県砺波市矢木197-2	-	○	○	×	○	○	-	
R7.9.1	移転・業務変更	変更前	営業所	527660	境港外江東簡易郵便局	○	鳥取県境港市外江町1594	-	○	○	×	○	○	-	
		変更後	郵便局	527660	境港外江東簡易郵便局	○	鳥取県境港市外江町1765-1	-	○	○	○	○	○	-	
R7.9.1	業務変更	変更前	郵便局	528060	日光簡易郵便局	○	鳥取県西伯郡伯耆町大瀧285	○	○	○	○	○	○	-	
		変更後	営業所	528060	日光簡易郵便局	○	鳥取県西伯郡伯耆町大瀧285	○	○	○	×	○	○	-	
R7.9.1	業務変更	変更前	郵便局	768530	的山簡易郵便局	○	長崎県平戸市大島村の山川内409-4	○	○	○	○	○	○	-	
		変更後	営業所	768530	的山簡易郵便局	○	長崎県平戸市大島村の山川内409-4	○	○	○	×	○	○	-	
R7.9.8	移転	変更前	郵便局	011190	福生郵便局	-	東京都福生市本町77-2	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	郵便局	011190	福生郵便局	-	東京都福生市本町77-1	-	○	○	○	○	○	-	

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

[illegible]

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

変更年月日	変更の理由		郵便局・会社の営業所の別	整理番号	名称	簡易郵便局	所在地	過疎地	(1)郵便窓口業務	(2)銀行窓口業務	(3)保険窓口業務	(4)受託郵便貯金管理業務	(5)受託簡易生命保険管理業務	関連銀行又は関連保険会社の営業所	備考
R7.9.30	契約解除	変更前	営業所	767770	久木山簡易郵便局	○	長崎県南島原市口之津町甲3144	○	○	○	×	○	○	-	
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
R7.9.30	契約解除	変更前	郵便局	777160	千栗簡易郵便局	○	佐賀県三養基郡みやき町白壁2331-7	-	○	○	○	○	○	-	
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
R7.9.30	契約解除	変更前	営業所	827910	森戸簡易郵便局	○	福島県南会津郡南会津町森戸177	○	○	○	×	○	○	-	
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
R7.9.30	契約解除	変更前	営業所	867540	南鷹巣簡易郵便局	○	秋田県北秋田市鷹巣平崎上岱13-97	○	○	○	×	○	○	-	
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

注1 郵便局及び会社の営業所の別に整理すること。

2 当該郵便局又は当該営業所が簡易郵便局である場合は、「簡易郵便局」の欄に「○」を記入すること。

3 所在地が第四条第五項に規定する過疎地に該当するときは、「過疎地」の欄に「○」を記入すること。

4 (1)から(5)までについては、実施する業務には「○」、実施しない業務には「×」を各該当欄に記入すること。

5 当該郵便局又は当該営業所に関連銀行又は関連保険会社の営業所が併設されている場合は、併設されている営業所に応じて、「関連銀行又は関連保険会社の営業所」の欄に「関連銀行」又は「関連保険会社」を記入すること。その他届出時の状況に応じて備考欄に記入すること。